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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83619202F

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit AMX BALCANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagje Sul Papri, Pallati Nr. 
134, Shkalla 1, Kati 2, Zona Kadastrale 8522, Pasuria Nr. 
1/296-N16 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studimit, projektimit, konsulences, punesimit, realizimit, 

shitjes, tregtimit, perfaqesimit, instalimit, mirembajtjes dhe 
riparimit te : Impianteve te ajrit te kondicionuar, ngrohjes 
termo-teknike dhe impianteve te gazit, impianteve elektrike, 
ne lidhje me ngrohjet dhe kondicionimin, per ajrimin dhe 
riciklimi te realizuara ne pelhure ose ne cdo lloj materiali .  
Perdorimit te impianteve per te prodhuar energji nga burime 
te rinovueshme. Impianteve, teknologjise dhe sistemet per 
kursimin e energjise elektrike ne cdo sektor, Impiante 
teknologjike te cdo lloji te aplikueshme ne cdo fushe civile 
dhe industriale. Vele marine. Pelhures te cdo lloj materiali 
dhe cdo gje tjeter e perfshire per ushtrimin e transportit dhe 
strukturat e perdorimt civil, industrial dhe bujqesor. 
Operacioneve trcgtar, opcracione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, 
opcracione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te 
treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne 
shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
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apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Veprimtari ne ambientin e shkollimit dhe te formimit 
profesional privat, para dhe pasuniversitar, dhe shkollimin ne 
pergjithesi (institucione arsimore jopubilike). Operacione 
financiare ne tregun e letrave me vlere.
Lorenzo Leonelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 17/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanieleLeonelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenzoLeonelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMX BALCANI
E-Mail: lorenzo.leonelli@outlook.com  
Telefon: 0685294282  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040065-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E830A3-A384-40F6-AB36-533C2DDE0FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4B48DB-FC35-4109-B3CA-A30A824EEF08
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


